the testator, his possessions, and the history of his family.^

(Register of William of Wykeham, vol. ii. fol. 1G9).

Memorandum, quod primo die mensisDcccmhris.anno dominiMCCCLXXVI^^

apud Suthwerke, testamentum Johannis de Foxle, militis, Wyntoniensis

Dioccsis, exliibitum fuit et probatum coram reverendo in Cliristo patre,

domino Willelmo Dei gratia Wyntoniensi Episcopo ; et pronuntiavit pro

eodem, administrationemque omnium bonorum dicti defuiicti infra diocesim

predictam existentium magistro Arnaldo Brocas, Johanni de Welton,

Roberto do Loxle, et domino Johanni de Foxle clerico commisit in formam

juris ; reservata facultatc sibi dictam administrationem Johanne relicte

ejusdcm defuncti, executrici cum dictis exccutoribus in eodem testamento

nominate, committendi, cum venerit et ipsam voluerit acceptare.

Tenor vero testamenti supradicti de verbo ad verbum sequitur in hec

verba.

In Dei nomine, Amen. Ego Johannes de Foxle, miles, compos mentis

existens et sane memorie, miliciam hominis super terram mortalcm scions

et transitoriam, atque ipsius exitum miserabilem et incertum, verum quia

hie militans mutacionem futuram expecto, anime mec saluti cum con-

fidencia clcmencie salvatoris ex toto corde providcre cupiens, testamentum

nieum, invocata spiritus sancti gracia, facio in hunc modum. In pnmis,

1 Arch. Journal, vol. ix. p. 359. by Mr. John Gough Nichols, F.S.A., vol.

- Topographer and Genealogist, edited iii. p. 13.

VOL. XV. ^" ^"
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do et lego animam meam Deo, gloriose Virginl Marie, et omnibus Sanctis,

et corpus meum ad sepeliendum in capella omnium sanctorum in ecclesia

parochiali de Brave, juxta tumulum patris mei et aliorum antecessorum

raeorum, cum mortuario debito et consueto ; et volo quod expense mee
fuiieraticie {sic) fiaut juxta ordinationem executorura meorum subscriptorum.

Item, lego ad distribuendum pauperibus die sepulture mee xx^. Item,

lego ad celebrationem missarum, secundum ordinacionem executorum

meorum subscriptorum, babendam pro anima mea, animabus antecessorum

et benefactorum meorum, ad altare in capella predicta xx^. Item, lego

altari in eadem capella ad usum capellanorum pro animabus predictis, et

animabus omnium fidelium defunctorum, tam ad dictum altare quam ad

alia altaria infra ecclesiam predictam, cum opus fuerit, celebraturorum,

uuum magnum missale coopertum coreo rubeo, uuum calicem deauratum

cum pede rotundo, cum patena argentea deaurata, ad eundem usum, unura